РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(пятнадцатая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
24.06.2011 №92
с. Карпово

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
и правил землепользования
и застройки муниципального
образования Карповский
сельсовет

В соответствии статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Не разрабатывать проекты: «Генеральный план муниципального

образования Карповский сельсовет Солонешенского района Алтайского края» и
«Правила землепользования и застройки муниципального образования Карповский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края», так как не предполагается
изменений существующего использования территории и не предусмотрено
размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения,
объектов местного значения.

2. Контроль за использованием данного решения возложить на комиссию по
вопросам сельского хозяйства, правопорядка и местного самоуправления (Л.Т.
Дуванова).

Г лава сельсовета А.А. Золотухин